UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:         /UBND-THCBKS

Về việc sử dụng biểu mẫu trong tiếp nhận,

giải quyết TTHC về đất đai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 01 năm 2024

Thực hiện Văn bản số 20/KSTT-P4 ngày 05/01/2024 của

Cục Kiểm soát thủ tục hành chính - Văn phòng Chính phủ về việc sử dụng

biểu mẫu trong tiếp nhận, giải quyết TTHC về đất đai (được gửi kèm theo),

Ủy ban nhân dân tỉnh gửi các cơ quan, đơn vị nội dung Cục Kiểm soát

thủ tục hành chính - Văn phòng Chính phủ phúc đáp ý kiến của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về sử dụng biểu mẫu trong tiếp nhận, giải quyết

TTHC về đất đai ban hành kèm theo Văn bản số 20/KSTT-P4 ngày

05/01/2024 để nghiên cứu, thực hiện./.

                 Kính gửi:
- Sở, Ban, ngành;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục KSTTHC-VPCP; (báo cáo)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; (báo cáo)

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- VNPT Tuyên Quang;

- Bưu điện tỉnh;

- PKT-VPUBND tỉnh (Đ/c Quyết);

- UBND xã, phường, thị trấn;

- Lưu: VT, THCBKS (H).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2024-01-25T11:28:59+0700

		2024-01-25T11:28:59+0700

		2024-01-25T11:28:59+0700

		2024-01-25T11:29:28+0700